关于2023年度第三批高新技术企业
申报推荐函

市科技局：
根据省科技厅《关于组织开展2023年度高新技术企业认定工作的通知》要求，**县（市）、区工信科技局对申报材料进行审核，并已现场确认企业真实存在，符合《高新技术企业认定管理办法》的具体要求，经研究同意，我局现拟推荐**家高新技术企业参加申报，其中，2020年已到期复审企业**家，新申报**家，具体名单附后。
我局将按照省市要求，对推荐企业做好后续补贴资金拨付工作，督促企业依法履行年度科技统计等相关工作任务。

附件：2023年度高新技术企业申报推荐汇总表

[bookmark: _GoBack]
                  **县（市）、区工信科技局（公章）
                x年x月x日

2023年度高新技术企业申报推荐汇总表
推荐单位（盖章）                                                    填表日期：2023年  月  日
	序号
	企业名称
	注册成立时间
	企业经济性质
	技术领域
	专项审计中介机构
	年度财务审计中介机构
	申请认定前一年内是否发生重大安全、重大质量事故或严重环境违法行为
	备注

	（其中之一）电子信息/生物与新医药/航空航天/新材料/高技术服务/新能源与节能/资源与环境/先进制造与自动化

联系人：                        联系电话：

注：备注栏中，
1.属于首次申报的，标注“首次认定”；
2.2020年认定（现已到期）需重新认定，今年重新申报的，标注“重新认定”。